

TECHNICAL BRIEFING ON *THE ERZINCAN*, TURKEY

EARTHQUAKE of March 13, 1992 Tuesday, April 21, 4 - 6 pm * PG & E Auditorium» San Francisco, CA
Wednesday April 22, 4 - 6 pm - Beckman Auditorium Caltech, Pasadena, CA

Amerika Birleşik Devletleri*nde 21 Nisan 1992 tarihinde San Francisco ve 22 Nisan 1992 tarihinde de Caltech» Pasadena'da 13 Mart 1992 tarihli Edânean depremine ilişkin teknik tartışma yapıldı,

National Science Foundation tarafından desteklenen BEKİ (Deprem Mühendisliği Araştırma Enstitüsü)' ince çalışmaları koordine edilen, arazi inceleme ve görevlerine dayanan tebliğlerin sunulduğu bir organizasyon BERTince gerçekleştirilmiştir*

TVİ GÜNDEM 'de DEPREM PANELİ

19.4.1992 günü **TV'de** yapılan **DEPREMİ ARDMDAN** adlı açık oturuma Oda Başkanımız Behiç ÇONGAR katılmıştır,

Brtan KARASU'nun sunduğu ve Prof. Dr. Ercin KASAPOĞLU (HÜ) , Prof. Dr. Folat GÜLKAN (ODTÜ), Oktay ERGÜNAY (Afet İşleri) *ın da konuşmacı olarak katıldıkları açık oturumda ÇONGAR; Ülkemizin % 92'sinin deprem kuşağında» nüfusumuzun da % 95'inin deprem bölgesinde yaşadığım bu yüzden halkımızın deprem ile içice yaşamak zorunda olduğunu vurgulamıştır, Erzincan'da göç eden vatandaşların göç etmesi gerektiğini, çünkü gittikleri yerlerin deprem yönünden daha sakın ve rahat bir yer olmadığını ve hatta, şu anda en güvenli yerin Erzincan olduğunu vurgulamıştır,

ÇONGAR ; Özellikle 1. ve 2, deprem bölgelerinde yapılacak konutlarda ve mühendislik yapıtlarında kesinlikle jeolojik ortamın iyi tanınması gerektiğini ve Mühendislik, deprem ve zemin kriterlerine göre projelendirme yapıl-

ması sonucunda depremden daha az mal ve can kaybı ile kurtulabileceğini söylemiştir. Ayrıca depremden sonra iyi yetiştirilmiş elemanların olması gerektiğini, kurtarma çalışmalarında birçok can kaybının böylelikle önlenileceğini vurgulamıştır,

BEHİÇ ÇONGAR YABANCI RADYOLARDA

JMO Yönetim Kurulu Başkanı Behiç ÇONGAR, Erzincan Depremi'yle ilgili olarak, Türkçe yayın yapan bazı yabancı radyolara açıklamalarda bulundu,

15 Mart Pazar günü Avustalya Sidney Radyosu , 16 Mart Pazartesi günü Almanya Köln Radyosu ve ABD Amerika'nın Sesi radyosu Türkçe yayın saatleri İçin, ÇONGAR ile telefon görüşmeleri yaptılar, Radyo programcıları 13 Mart Erzincan Depreminin oluşumuna, depremin etkilerine ve genel olarak Türkiye'de deprem riski altında bulunan bölgelere ilişkin bilgi aldılar. Banda alınan telefon röportajı biçimindeki görüşmeler, aynı gün ilgili radyoların

Türkçe program saatlerinde yayımlandı.

Ayrıca kuruluş hazırlıkları tamamlanan Ankara Büyükşehir Radyosu Stüdyolarında Türkiye'de deprem olasılıkları, Ankara'nın deprem riski ile deprem öncesi yerleşim alanlarının saptanması, bina projelerinde alınması gereken önlemler konusunda Behiç ÇONGAR'dan görüşleri alındı. Radyo arşivi için bant kaydı biçiminde gerçekleşen röportaj, deneme yayını yapılan Ankar parklarında yayımlandı.

Dr. FUAT ŞARÖOLÜ DEPREM SONRASI, JMO ADINA ETKİNLİKLERDE

JMO*mm WFK üyesi Dr. Fuat ŞARÖOLÜ Keçiören Belediyesi İte Öğrenci Dernekleri Platformunun ortak düzenlediği Erzincan Depremi He ilgili açık hava toplantısına konuşmacı olarak katılmış ve Erzincan Depremi'nin nedenlerini ve oradaki gözlemlerini anlatmıştır, Ayrıca EMO*nun düzenlediği "Deprem"* konulu söyleşiye katılmıştır.